様式第２号（第８条関係）
グラウンド利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　刈谷知立環境組合管理者
団体名
申請者
　　このことについて、下記のとおり利用したいので申請します。
記
	利用年月日
及び時間
	　　年　　月　　日（　　曜日）
　前　　　　　　　　　　　前
午　　　　時　　　分から午　　　　時　　　分
　後　　　　　　　　　　　後

	利用目的
	□小学生の軟式野球□小学生のソフトボール□グラウンドゴルフ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者数
	　　　　　　人

	連絡先
	住所
氏名
電話　　　　　　　　　　　携帯

　記載された個人情報については、グラウンドの管理、運営の目的以外には使用しません。

　　　　　　　　　　　　　グラウンド利用許可書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　刈谷知立環境組合管理者
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありましたグラウンドの利用について、下記のとおり許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	利用年月日
及び時間
	　　年　　月　　日（　　曜日）
　前　　　　　　　　　　　前
午　　　　時　　　分から午　　　　時　　　分
　後　　　　　　　　　　　後

	利用目的
	□小学生の軟式野球□小学生のソフトボール□グラウンドゴルフ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者数
	　　　　　　人

【注意事項】
１．場内における事故、けが等については、組合は責任を負いません。
２．都合によりグラウンドを利用しない場合は、必ずご連絡ください。
３．使用後はグラウンド整備をしてください。
４．グラウンド状況が悪いときは利用できません。
５．ごみ等は各自で持ち帰ってください。
６．備品は大切に使ってください。消耗品は各自で用意してください。
７．グラウンド及び敷地内は禁煙です。
８．火気は使用しないでください。
９．施設等を破損した場合は、必ずご連絡ください。
１０．グラウンド利用の権利の譲渡及び転貸はできません。
１１．営利目的や大会での利用はできません。
１２．刈谷市に大雨警報等が発表された場合は利用できません。
１３．その他管理上必要な指示に反する行為をしないでください。
[bookmark: _GoBack]１４．天候、時季等に留意し、暗くなる前には利用を終了してください。